
09/02/2022 11:29 Município de Serra Redonda

https://www.diariomunicipal.com.br/famup/materia/35A2B9CB/03AGdBq26PnZTqMM7fXpLy2QhpgD8pKp85bJwAyyfDyZMDfdqEYslP7VaRmfgBl… 1/1

ESTADO DA PARAÍBA 
MUNICÍPIO DE SERRA REDONDA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRA REDONDA 
RATIFICAÇÃO E ADJUDICAÇÃO - DISPENSA Nº DV00007/2022

 
Nos termos dos elementos constantes da respectiva Exposição
de Motivos que instrui o processo e observado o parecer da
Assessoria Jurídica, referente a Dispensa de Licitação nº
DV00007/2022, que objetiva: AQUISIÇÃO DE
IMPRESSORAS DESTINADAS A SECRETARIA DE
ADMINISTRAÇÃO; RATIFICO o correspondente
procedimento e ADJUDICO o seu objeto a: PHELIPE E
VASCONCELOS INFORMATICA EIRELI - R$ 49.952,00.
Serra Redonda - PB, 27 de Janeiro de 2022
 
FRANCISCO BERNARDO DOS SANTOS
Prefeito 

 
Publicado por: 

Saionara Lucena Silva 
Código Identificador:35A2B9CB

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
da Paraíba no dia 01/02/2022. Edição 3038 
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site: 
https://www.diariomunicipal.com.br/famup/


